Do

Fr

Ragout vom Schwein (S) / Pilze / Nockerl

Allergene: Schwein

Hascheeknodel (S) / Gulaschsaft / Sauerkraut

Allergene: Schwein

Moussaka (R)

Allergene:

Putencurry / Gemise / Basmatireis

Allergene:

Gemliselasagne

Allergene: veggie

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse Soja Laktose

KW 42| 14.10. bis 18.10.2024

Eiernockerl / Schnittlauch

Allergene: veggie

Mohnnudeln / Kompott

Allergene: veggie

vegetarisches Moussaka .

Allergene: veggie

Gemise Curry / Basmatireis vegan & glutenfrei

Allergene veggie

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite Lupine Weichtiere

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

www.mica-catering.at
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